
 

 

UCHWAŁA NR XXI/267/12 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz określenia przebiegu tej drogi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. 

z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego Rada Gminy 

Bobrowniki uchwala:  

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę:  

  

Obręb  Nr działki  Karta 

mapy  

Nr 

Kw.  

Położenie  Długość 

w km  

Bobrowniki  Cz.2847/1  8  33019  Od drogi powiatowej S 4769 (ul. Polnej) do granicy z sołectwem 

Dobieszowice  

0,086  

Dobieszowice  2749/2  

2748/19  

9  37327  Od granicy z sołectwem Bobrowniki do budowli - Kościoła 

Parafialnego w Dobieszowicach  

0,236  

Integralną część uchwały stanowi załącznik mapowy w skali 1:2000.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki  

 

 

Katarzyna Cofała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 2850



         Załącznik do Uchwały Nr XXI/267/12 

         Rady Gminy Bobrowniki 

         z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2850


		2012-07-18T13:40:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




